
 
 

UCHWAŁA NR XIX/111/25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 1.504.248,56 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 1.446.272,56 zł, w tym: 

1. dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 156.566,04 zł 

2. dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.289.706,52 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2025 o kwotę 57.976,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 36.000,00 zł 

2. wydatki majątkowe - zmniejszenie o kwotę 93.976,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 4. W uchwale nr X/64/24 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2025 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2306



1. Plan dochodów ogółem 61.250.731,95 zł  
 - dochody bieżące 49.248.365,36 zł  
 - dochody majątkowe 12.002.366,59 zł  
2. Plan wydatków ogółem 64.378.007,48 zł  
 - wydatki bieżące 45.763.287,72 zł  
 - wydatki majątkowe 18.614.719,76 zł  
3.  Plan przychodów ogółem 4.327.275,53 zł  
4. Plan rozchodów ogółem 1.200.000,00 zł  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Rudolf Gajda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2306



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 0,00

80195 0,00

2440 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

75835 0,00

6810 0,00

900 -18 626,00

90095 -18 626,00

6257 -18 626,00

-18 626,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 823 387,05 116 639,68 7 940 026,73

Różne rozliczenia finansowe 421 931,04 116 639,68 538 570,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 116 639,68 116 639,68

Oświata i wychowanie 1 500 953,02 39 926,36 1 540 879,38

Pozostała działalność 602 332,99 39 926,36 642 259,35

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych
0,00 39 926,36 39 926,36

bieżące razem: 49 091 799,32 156 566,04 49 248 365,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 646 471,08 0,00 646 471,08

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 3 255 500,00 750 000,00 4 005 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 255 500,00 750 000,00 4 005 500,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 250 000,00 750 000,00 4 000 000,00

Różne rozliczenia 0,00 558 332,52 558 332,52

Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 708,16 36 708,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 36 708,16 36 708,16

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 521 624,36 521 624,36

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 521 624,36 521 624,36

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 604 073,00 0,00 3 585 447,00

Pozostała działalność 272 156,00 0,00 253 530,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

272 156,00 0,00 253 530,00

majątkowe razem: 10 712 660,07 1 308 332,52 12 002 366,59

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2306



-18 626,00

-18 626,00

-18 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 647 073,00 0,00 3 628 447,00

Ogółem: 59 804 459,39 1 464 898,56 61 250 731,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 293 544,08 0,00 4 274 918,08

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2306



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 061 150,17 1 669 133,30 1 043 023,00 4 000,00 1 039 023,00 626 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392 016,87 3 392 016,87 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

352 850,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 050,00 352 050,00 0,00 0,00

5 264 000,17 1 669 933,30 1 043 823,00 4 000,00 1 039 823,00 626 110,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 594 066,87 3 594 066,87 0,00 0,00

2 212 610,30 826 510,30 232 000,00 2 000,00 230 000,00 594 510,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 100,00 1 386 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 050,00 352 050,00 0,00 0,00

2 564 660,30 826 510,30 232 000,00 2 000,00 230 000,00 594 510,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 150,00 1 738 150,00 0,00 0,00

1 063 300,00 258 000,00 258 000,00 2 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 300,00 805 300,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 100,00 258 800,00 258 800,00 2 000,00 256 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 300,00 655 300,00 0,00 0,00

2 489 267,09 1 097 267,09 797 500,00 0,00 797 500,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 267,09 1 097 267,09 797 500,00 0,00 797 500,00 299 767,09 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 000,00 1 282 000,00 0,00 0,00

912 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00

9 736 618,36 8 386 328,36 7 729 089,50 5 591 604,50 2 137 485,00 10 021,20 329 522,00 317 695,66 0,00 0,00 1 350 290,00 1 350 290,00 0,00 0,00

-286,60 -286,60 -286,60 0,00 -286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 736 331,76 8 386 041,76 7 728 802,90 5 591 604,50 2 137 198,40 10 021,20 329 522,00 317 695,66 0,00 0,00 1 350 290,00 1 350 290,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 10 000,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-286,60 -286,60 -286,60 0,00 -286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 213,40 141 213,40 141 213,40 10 000,00 131 213,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 370,00 736 370,00 643 370,00 71 640,00 571 730,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 370,00 746 370,00 653 370,00 71 640,00 581 730,00 13 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 670 290,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 670 290,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2306



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

23 157 021,48 22 854 021,63 20 824 835,18 16 721 773,00 4 103 062,18 815 627,00 658 578,00 554 981,45 0,00 0,00 302 999,85 302 999,85 0,00 0,00

-11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 160 221,48 22 869 021,63 20 824 835,18 16 721 773,00 4 103 062,18 830 627,00 658 578,00 554 981,45 0,00 0,00 291 199,85 291 199,85 0,00 0,00

10 552 445,00 10 337 445,00 9 988 829,00 8 523 857,00 1 464 972,00 0,00 348 616,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540 645,00 10 337 445,00 9 988 829,00 8 523 857,00 1 464 972,00 0,00 348 616,00 0,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00 0,00 0,00

625 785,00 625 785,00 110 158,00 0,00 110 158,00 515 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 785,00 640 785,00 110 158,00 0,00 110 158,00 530 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 878 144,64 2 693 144,64 717 130,64 456 468,24 260 662,40 0,00 1 976 014,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 144,64 2 715 144,64 739 130,64 456 468,24 282 662,40 0,00 1 976 014,00 0,00 0,00 0,00 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 730,64 2 397 730,64 422 116,64 394 893,24 27 223,40 0,00 1 975 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 730,64 2 415 730,64 440 116,64 394 893,24 45 223,40 0,00 1 975 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 124 459,35 1 611 970,31 1 296 237,03 0,00 1 296 237,03 282 233,28 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 512 489,04 3 512 489,04 0,00 0,00

-282 026,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 026,00 -259 026,00 0,00 0,00

21 286,60 11 286,60 11 286,60 0,00 11 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 863 719,95 1 600 256,91 1 284 523,63 0,00 1 284 523,63 282 233,28 0,00 33 500,00 0,00 0,00 3 263 463,04 3 263 463,04 0,00 0,00

2 059 073,65 85 101,12 0,00 0,00 0,00 85 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973 972,53 1 973 972,53 0,00 0,00

-230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 073,65 85 101,12 0,00 0,00 0,00 85 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 972,53 1 743 972,53 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 313 972,53

zmniejszenie -230 000,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 1 083 972,53

przed zmianą 1 541 689,04

zmniejszenie -248 626,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 293 063,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 185 000,00

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 185 000,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 51 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 51 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2306



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

375 987,16 337 987,16 202 000,00 0,00 202 000,00 135 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,60 1 286,60 1 286,60 0,00 1 286,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 273,76 339 273,76 203 286,60 0,00 203 286,60 135 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 000,00 667 000,00 0,00 0,00

1 128 248,54 634 632,03 539 987,03 0,00 539 987,03 61 145,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 493 616,51 493 616,51 0,00 0,00

-52 026,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 026,00 -29 026,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 222,54 611 632,03 516 987,03 0,00 516 987,03 61 145,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 464 590,51 464 590,51 0,00 0,00

1 935 583,13 1 637 583,13 232 824,13 8 000,00 224 824,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00

-7 700,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 583,13 1 637 783,13 233 024,13 8 000,00 225 024,13 1 404 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 800,00 292 800,00 0,00 0,00

1 424 758,53 1 206 758,53 72 298,53 0,00 72 298,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 258,53 1 205 258,53 70 798,53 0,00 70 798,53 1 134 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00

101 000,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 800,00 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00

190 125,60 190 125,60 159 525,60 8 000,00 151 525,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 825,60 191 825,60 161 225,60 8 000,00 153 225,60 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 147 010,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 227 010,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 407 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,00 0,00 0,00

5 977 010,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 057 010,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 237 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,00 0,00 0,00

64 435 983,48 45 727 287,72 36 761 091,80 24 074 443,57 12 686 648,23 4 243 737,87 3 616 966,94 948 677,11 35 814,00 121 000,00 18 708 695,76 18 708 695,76 0,00 0,00

-561 812,60 -25 786,60 -25 786,60 0,00 -25 786,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -536 026,00 -536 026,00 0,00 0,00

503 836,60 61 786,60 46 786,60 0,00 46 786,60 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 050,00 442 050,00 0,00 0,00

64 378 007,48 45 763 287,72 36 782 091,80 24 074 443,57 12 707 648,23 4 258 737,87 3 616 966,94 948 677,11 35 814,00 121 000,00 18 614 719,76 18 614 719,76 0,00 0,00

przed zmianą 3 448 479,04

zmniejszenie -248 626,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 199 853,04

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 227 716,51

zmniejszenie -18 626,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 209 090,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2306



 

    ZMIANA PRZYCHODÓW ZWIĄZANYCH Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETU W 2025 ROKU 

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 4 631 524,09 1 504 248,56 0,00 3 127 275,53

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 4 631 524,09 1 504 248,56 0,00 3 127 275,53

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2306



Dział Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa chodnika pomiędzy ul. Brzegową a ul. Żeromskiego w Leśnicy

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej nr 105835 O ul. Polna w Leśnicy

Budowa drogi publicznej na działkach nr 977/2, 978/2, 987/2 i 991 w Raszowej

Modernizacja drogi gminnej nr 105817 O ul. Zielona w Leśnicy

Modernizacja drogi gminnej nr 105912 O ul. Kościelna w Łąkach Kozielskich

Drogi wewnętrzne

Modernizacja drogi wewnętrznej w Zalesiu Śląskim, dz. nr 1245 - II etap

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Zalesie Śląskie, dz. nr 1232

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Przebudowa lokalu użytkowego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym z przeznaczeniem 

na lokal mieszkalny, Leśnica ul. Brzegowa 5

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Leśnicy

Okablowanie instalacji CCTV i SSWiN

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śl. - V etap

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Leśnica - dotacja

Pozostała działalność

Ukształtowanie przestrzeni publicznej wokół placu zabaw w Wysokiej

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej - II etap

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Modernizacja kapliczki przy ul. Porębskiej 6 w Leśnicy

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Budowa sali gimnastycznej przy budynku Szkoły Podstawowej w Raszowej

Razem: -93 976,00

20 000,00

92601 80 000,00

80 000,00

-5 200,00

80 000,00

-18 626,00

-5 200,00

92120 -5 200,00

-10 400,00

10 000,00

90095 -29 026,00

-230 000,00

90005 10 000,00

-249 026,00

90001 -230 000,00

80101 -11 800,00

-31 800,00

-110 000,00

-11 800,00

50 000,00

-110 000,00

70095 -110 000,00

-200 000,00

-250 000,00

60017 -150 000,00

-6 950,00

-14 900,00

630 000,00

60016 352 050,00

-6 100,00

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO ZREALIZOWANIA W 2025 ROKU

Rozdział Zmiana

202 050,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2306



przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 801 80113 2900  komunikacja edukacyjna wpłata do Związku Celowego 0,00 0,00 15 000,00

 Powiatowo - Gminnego "Jedź z nami"

    Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 0,00 0,00 15 000,00

 publicznych

przedmiotowa  podmiotowa  celowa

1. 900 90005 6230  ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy 0,00 0,00 10 000,00

    Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 0,00 0,00 10 000,00

 finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 POZOSTAŁE JEDNOSTKI

Zmiana kwoty dotacji w zł
WYSZCZEGÓLNIENIE§ ROZDZIAŁDZIAŁLP

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

Zmiana kwoty dotacji w zł

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP DZIAŁ  ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2306



ZMIANA PLANU 

LP.   WYSZCZEGÓLNIENIE / PRZEDSIĘWZIĘCIE (ZADANIE) DZIAŁ ROZDZIAŁ § NA 2025 ROK

W ZŁOTYCH

1. ZALESIE ŚL. 0,00

 1. Promocja sołectwa poprzez utrzymanie strony internetowej sołectwa 750 75075 4300 -286,60

 2. Utrzymanie zieleni 900 90004 4210 1 286,60

 3. Urządzanie terenów rekreacyjno-sportowych na terenie gminy 900 90095 4210 -1 500,00

 i bieżące ich utrzymanie 900 90095 4300 -500,00

 4. Remonty i wyposażenie obiektów służących działalności kulturalno- 921 92109 4210 1 000,00

 społecznej

RAZEM SOŁECTWA 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2306



ZMIANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

  samorządowego zakładu budżetowego 

    

w zł

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 2025 ROK ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE  PLAN NA 2025 ROK

PO ZMIANIE

 Zakłady budżetowe

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy

1.  -stan środków obrotowych na początek roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

2.  -przychody ogółem 5 877 131,87 0,00 0,00 5 877 131,87

   w tym:

 -przychody własne 4 664 000,00 0,00 0,00 4 664 000,00

 -dotacja 1 213 131,87 0,00 0,00 1 213 131,87

 SUMA BILANSUJĄCA 6 036 449,87 6 036 449,87

1.  -koszty ogółem 5 877 131,87 22 000,00 22 000,00 5 877 131,87

  w tym:

  -koszty bieżące 5 856 131,87 22 000,00 0,00 5 834 131,87

  -koszty majątkowe 21 000,00 0,00 22 000,00 43 000,00

2.  -stan środków obrotowych na koniec roku 159 318,00 0,00 0,00 159 318,00

 SUMA BILANSUJĄCA 6 036 449,87 6 036 449,87

     

Wykonanie instalacji elektrycznych wraz z montażem pieców akumulacyjnych w lokalach mieszkalnych budynków komunalnych - 22.000,00 zł

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2306



Dział Paragraf Wartość

900 10 000,00

10 000,00

6230 10 000,00

10 000,00

10 000,00Razem:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA W 2025 ROKU

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Ograniczenie niskiej emisji na terenie gminy Leśnica - dotacja

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział Treść

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2306



środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE
Razem

I.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X - 590 549,53 590 549,53 - 590 549,53 590 549,53 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

Program:

Poddziałanie:

Operacja:

Nazwa projektu:

900 - 90001 - 590 549,53 590 549,53 - 590 549,53 590 549,53 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

II.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X 62 390,55 327 549,35 389 939,90 62 390,55 327 549,35 389 939,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE X 35 244,69 185 040,95 220 285,64 35 244,69 185 040,95 220 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

750 - 75095 97 635,24 512 590,30 610 225,54 97 635,24 512 590,30 610 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X 315 186,29 1 370 373,99 1 685 560,28 112 200,00 487 800,00 600 000,00 202 986,29 882 573,99 1 085 560,28 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE X 2 368,54 10 298,01 12 666,55 0,00 0,00 0,00 2 368,54 10 298,01 12 666,55 0,00 0,00 0,00

Program:

Cel szczegółowy

Reforma

Inwestycja:

Nazwa projektu:

855-85516 317 554,83 1 380 672,00 1 698 226,83 112 200,00 487 800,00 600 000,00 205 354,83 892 872,00 1 098 226,83 0,00 0,00 0,00

Planowane wydatki w 2027 r. w zł

III.1.

Krajowy Plan Odbudowy

A4. Zwiększenie dopasowania strukturalnego, efektywności i odporności kryzysowej rynku pracy

A4.2. Reforma na rzecz poprawy sytuacji rodziców na rynku pracy poprzez zwiększenie dostępu do wysokiej jakości opieki nad dziećmi do lat 3

A4.2.1. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+

Budowa Klubu Dziecięcego w Leśnicy

II.1.

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy

II Zaawansowane usługi cyfrowe

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Cyberbezpieczna Gmina Leśnica

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

Planowane wydatki w 2026 r. w zł

Gospodarka wodno - ściekowa

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Zalesiu Śl. - V etap oraz budowa zbiornika rerencyjnego o pojemności co najmniej 200 m3 wraz z 

budową kanalizacji deszczowej dla terenów inwestycyjnych w miejscowości Krasowa

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii

I.1.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Planowane wydatki w 2025 r. w złw tym:

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)
Razem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/111/25
Rady Miejskiej w Leśnicy
z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2306



IV.
WYDATKI 

MAJĄTKOWE
X - 126 270,00 126 270,00 - 126 270,00 126 270,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

Program:

Działanie:

Operacja:

Nazwa projektu:

900 - 90095 - 126 270,00 126 270,00 - 126 270,00 126 270,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

V. WYDATKI BIEŻĄCE X - 30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

Program:

Nazwa projektu:

900 - 90095 - 30 000,00 30 000,00 - 30 000,00 30 000,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

VI. WYDATKI BIEŻĄCE X - 6 168,84 6 168,84 - 6 168,84 6 168,84 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

Program:

Komponent 

Reforma

Nazwa projektu:

801 - 80195 - 6 168,84 6 168,84 - 6 168,84 6 168,84 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

VII. WYDATKI BIEŻĄCE X - 5 664,00 5 664,00 - 5 664,00 5 664,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

Program:

Komponent 

Reforma

Nazwa projektu:

801 - 80195 - 5 664,00 5 664,00 - 5 664,00 5 664,00 - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

VIII. WYDATKI BIEŻĄCE X 41 559,07 706 504,30 748 063,37 29 277,77 497 722,23 527 000,00 12 281,30 208 782,07 221 063,37 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

801 - 80195 41 559,07 706 504,30 748 063,37 29 277,77 497 722,23 527 000,00 12 281,30 208 782,07 221 063,37 0,00 0,00 0,00

VII.1.

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

Transformacja Cyfrowa

Zwiększnenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie

Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej - SP Zalesie Śl. 

VI.1.

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Kształtowanie przestrzeni publicznej

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej - II etap

Zwiększnenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie

Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej - SP Raszowa

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

Transformacja Cyfrowa

V.1. Punkt Konsultacyjno - Informacyjny Programu Czyste Powietrze

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) oraz Program Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko na lata 2021-

2027 (FEnIKS)  

IV.1.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

VIII.1.

Europejski Fundusz Społeczny Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027

Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukaję 

Edukacja przedszkolna

Na wesoło, sportowo i kolorowo z leśnickimi przedszkolakami

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2306



IX. WYDATKI BIEŻĄCE X 0,00 187 200,00 187 200,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 93 600,00 93 600,00 0,00 54 600,00 54 600,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

851 - 85195 0,00 187 200,00 187 200,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 93 600,00 93 600,00 0,00 54 600,00 54 600,00

IX.1.

Europejski Fundusz Społeczny Plus w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027

Fundusze Europejskie wspierające usługi usługi społeczne i zdrowotne w opolskim

Usługi zdrowotne i społeczne oraz opieka długoterminowa

Kierunek zdrowie - opieka długoterminowa dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu z subregionu kędzierzyńsko - strzeleckiego - zaspokojenie niezbędnych potrzeb 

życiowych osób i rodzin poprzez zapewnienie dowozu dla osób z ograniczoną mobilnością

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2306


	UCHWAŁA NR XIX/111/25 RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	ust. 9 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-10-02T11:26:14+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




